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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 13092016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160445328
20160445331
20160445332
20160445332
20160445339
20160445340
20160445353
20160445353
20160445356
20160445361
20160445362
20160445362
20160445365
20160445365
20160445366
20160445369
20160445373
20160445378
20160445379
20160445386
20160445387
20160445387
20160445389
20160445391
20160445391
20160445397
20160445403
20160445403
20160445408
20160445410

20160445410

20160445411
20160445411
20160445413
20160445413
20160445416
20160445420
20160445420
20160445422
20160445424
20160445425
20160445426
20160445439
20160445439

20160445439
20160445439
20160445440
20160445440
20160445440

20160445440

20160445440

20160445440
20160445440
20160445440
20160445442
20160445447

Radicacion
ENRIQUEZ BOLAÑOZ MIREYA ANDREA
CLUB DINASTIA VILLAGARZON
RENDON  LUIS OVIDIO
ALMACEN CARAVANA
GUERRA RUIZ LIGIA ROSA
POSITIVA COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.
SERVI- VIDRIOS MOCOA
BORJA BURBANO CARLOS ALBERTO
ASOCIACION DE PEQUEÑAS ARTESANAS DE PUERTO ASIS
RODRIGUEZ DIAZ SORAIDA
GUAQUEZ TREJO ANDRES EDERSON
GUAQUEZ TREJO ANDRES EDERSON
AGRO VET LA VICTORIA
JARAMILLO BURBANO GERMAN EMILIO
VARIEDADES MARODY
BERNAL OTALORA CLARA OVEIDA
PELETERIA HB
PELETERIA HB
VALENCIA CARVAJAL HENRY
CLAROS MARTINEZ PARMENIDES
OSPINA ROSERO YENIFER LISBETH
CONSULTORIO ODONTOLOGICO DOCTORA JENNIFER OSPINA R
CORDOBA JOJOA OSCAR HERNAN
CALDERON MOJOMBOY YESSICA
CALZADO INFANTIL SHERIL
BRAVO ROJAS MELQUI NIVALDO
BAR POKER S T
MATURANA ANGULO ANABEL
VALENCIA RODRIGUEZ RAMON HUMBERTO
ASOCIACION KAUGSANKAMALLA VOCES QUE RESCATAN NUESTRA
HERENCIA
ASOCIACION KAUGSANKAMALLA VOCES QUE RESCATAN NUESTRA
HERENCIA
RESTAURANTE LA NEGRA SANTANA
ANGULO RIASCOS AYDA MARIA
DISTRIBUCIONES Y SALSAMENTARIA KATERINE
LOZADA COLLAZOS JHON FREDY
ALUVIDRIOS MIL DISEÑOS
PERDOMO INGENIERIA COLOMBIANA
PERDOMO QUESADA JUAN CARLOS
ALUVIDRIOS MIL DISEÑOS
PERDOMO INGENIERIA COLOMBIANA
SULVARA GUERRERO JIMMY FERNANDO
SANCHEZ PANTOJA ANLLY CAROLINA
CAFE INTERNET MAYERLI
CAFE INTERNET MAYERLI

NICOLAS GUTIERREZ
NICOLAS GUTIERREZ
DISCO TABERNA F.C.C AMANECEDERO
CEBALLOS PATIÑO FRANY ANCIZAR
DISCO TABERNA F.C.C AMANECEDERO

DISCO TABERNA F.C.C AMANECEDERO

DISCO TABERNA F.C.C AMANECEDERO

CEBALLOS PATIÑO FRANY ANCIZAR
CEBALLOS PATIÑO FRANY ANCIZAR
CEBALLOS PATIÑO FRANY ANCIZAR
DISCO TABERNA F.C.C AMANECEDERO
CABRERA  YESID

Razon social
1118282285
0
7544123
0
34943126
0
0
18128916
900379549
69020436
86059676
86059676
0
18130676
0
52580927
0
0
16650327
79129541
1061742039
0
1124314673
1124857081
0
18102670
0
1123324051
17788221
900371827

900371827

0
25506228
0
1006509930
0
0
1003827497
0
0
1122339934
1124861630
0
0

4963767
4963767
0
1112219584
0

0

0

1112219584
1112219584
1112219584
0
96340805

Nit
60007
54785
6623
6624
60008
37737
60011
60010
2526
60012
48950
48950
60014
60013
34231
60015
52608
52608
52607
21234
56094
56095
55411
60016
60017
13276
58591
58590
60019
2975

2975

58597
58596
60021
60020
56625
55817
55816
56625
55817
58886
60022
36241
36241

36240
36240
45980
45979
45980

45980

45980

45979
45979
45979
45980
60023

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
LIBROS

LIBROS

INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA

Nombre Concepto


